

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางภายในหมู่บ้าน) หมู่ที่ 5 บ้านแสงสว่าง ตำบลงหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร (ปรับเกรดเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย) พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย เทศบาลตำบลงหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลงหลวง/เทศบาลตำบลงหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,750.000	3.83	14,362.50	1.3624	5.21	19,567.47
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	145.000	457.70	66,366.50	1.3624	623.57	90,417.71
3	2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	120.000	121.90	14,628.00	1.3624	166.07	19,929.18
4	3. งานผิวทาง 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..INPUTA..ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000.000	350.00	1,050,000.00	1.3624	476.84	1,430,520.00
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	181.28	5,075.84	1.3624	246.97	6,915.32

จิรพรรณ สมพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางภายในหมู่บ้าน) หมู่ที่ 5 บ้านแสงสว่าง ตำบลงหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร (ปรับเกรดเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย) พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย เทศบาลตำบลงหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลงหลวง/เทศบาลตำบลงหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	96.19	28,857.00	1.3624	131.04	39,314.77
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	750.000	90.32	67,740.00	1.3624	123.05	92,288.97
8	4. งานป้ายโครงการก่อสร้าง 4.1 ป้ายโครงการ	L.S	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40
รวมราคากลาง								1,703,721.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางภายในหมู่บ้าน) หมู่ที่ 5 บ้านแสงสว่าง ตำบลดงหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร (ปรับเกรดเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย) พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย เทศบาลตำบลดงหลวง
	อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดงหลวง/เทศบาลตำบลดงหลวง

จิรวรรณ สมิพันธ์

(จิรวรรณ สมิพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงพร คิตโสตา

(ดวงพร คิตโสตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อติศักดิ์ หอมกุหลาบ

(อติศักดิ์ หอมกุหลาบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวรรณ สมิพันธ์

17 กรกฎาคม 2566